b., pociąg pędzący wychodzący z Warszawy o godzinie 2 minut 50 po południu, a przychodzący do Warszawy o godzinie 2 minut 4 po południu, stosownie do potrzeby, tak w jednym jak drugim kierunku, zatrzymywać się będzie na stacji Grodzisk, jeżeli tamże będą pasażerowie do zabrania lub pozostawienia.

W Warszawie, dnia 11 (23) listopada 1871 r.

(1—1)

—10,331—

Przegląd Polityczny.

Manifestacja urządzona na korzyść Rossela nie powiedziała się. P. Thiers nie przyjął delegacji wysłanej przez dzienniki paryskie radykalne dla wyjednania łaski dla skazanego na śmierć, a sekretarz przyboczny prezydenta Barthélemy de St Hilaire, według depeszy odwiódł delegata od zamiaru zwołania ludu na wielką manifestację.